
Zarządzenie Nr D.021.6.2025.AŻ Dyrektora Regionalnego Ośrodka
Doskonalenia Nauczycieli "WOM" w Częstochowie z dnia 5 marca
2025 roku
w sprawie dostosowania Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Regionalnego Ośrodka Doskonalenia
Nauczycieli „WOM” w Częstochowie do obowiązującego stanu prawnego.

Zarządzenie Nr D.021.6.2025.AŻ
Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli "WOM" w Częstochowie

z dnia 5 marca 2025 roku

w sprawie dostosowania Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Regionalnego Ośrodka
Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie do obowiązującego stanu prawnego.

Na podstawie § 3 Statutu Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie, w oparciu o art. 5 ust.
1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (t.j. Dz. U z 2024 r., poz. 1576)

zarządzam:

§ 1. W regulaminie Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie w § 14 ust. 3, pkt 2, lit. e w
pozycji świadczenie wychowawcze skreśla się kwotę 500+ i wprowadza się kwotę 800+.

§ 2. Pozostałe postanowienia regulaminu nie ulegają zmianie.

§ 3. Treść regulaminu dostępna jest w formie elektronicznej - na podmiotowej stronie internetowej Biuletynu Informacji
Publicznej i portalu RODN „WOM”, w formie tradycyjnej - w sekretariacie ośrodka i na stanowisku obsługi funduszu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Aneta Żurek
Dyrektor Regionalnego Ośrodka Doskonalenia

Nauczycieli „WOM” w Częstochowie

Otrzymują:
1. wicedyrektor ds. doskonalenia nauczycieli – Jadwiga Mielczarek
2. wicedyrektor ds. bibliotek pedagogicznych – Renata Lipniewska
3. zastępca dyrektora ds. administracyjno-ekonomicznych – Liliana Kaźmierczak
4. główny księgowy – Agnieszka Marszał
5. sekretarka – Grażyna Skrzypczak-Stefańczyk
6. BIP – samodzielny referent – Marcin Błoch

https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/dokumenty-jednostki/zarzadzenia-dyrektora/mapa-serwisu

	Zarządzenie Nr D.021.6.2025.AŻ Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli "WOM" w Częstochowie z dnia 5 marca 2025 roku

